

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת עקב, כ"א מנחם-אב ה'תשס"ה (25.8.05)



רק הוא יוליכנו קוממיות לארצנו

אירועי הימים האחרונים, שחשפו את שיאה של ההסתאבות השלטונית, סייעו לרבים להבין שהגיע קיצה של מלכות הזלה בישראל ולדרוש את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

חדשות טובות

פס"ד: שהוא המלך המשיח

● בימים אלה הודפסה מהדורה חדשה של פסק הדין המפורסם בו קובעים מאות רבנים מכל החוגים ומכל רחבי תבל כי: הרבי שליט"א מליובאוויטש הוא נביא הדור ויש לשמוע לכל הוראותיו, "ובכלל זה שהוא המלך המשיח". במהדורה החדשה נוספו עשרות רבנים שחתמו בחודשים האחרונים על פסק הדין. ההחלטה על פסק הדין החלה בשנת תשנ"ח, בהתאם לדברי הרבי מלך המשיח שיל"ז על חשיבות פסקי דין בנושא משיח. מלבד פעולתו הרוחנית מהווה הפס"ד אמצעי חשוב להפצת בשורת הגאולה והגאול.

בי"ס של ימות המשיח

● השבוע נקבעה המזוזה בבי"ס התיכון "בית חי'ה מושקא" ב"קרית המלך" בקרית שמואל חיפה. בטקס השתתפו נציגי עיריית חיפה, חברת יפה נוף האדריכל גידי פובזנר, מנכ"ל המוסדות הרב לייבל שילדקרויט, הרב יצחק בן עמי המנהל האדמיניסטרטיבי, הרב בועז קלי המטפל בבניית קריית המלך וגב' שרה גולדברג מנהלת תיכון הבנות. בניין זה שנבנה בשנה האחרונה, הוא הרביעי שנבנה בקריית החינוך חב"ד. עבודות הגמר האחרונות נערכות במרץ רב, כך שבתחילת שנה"ל הקרובה יזכו התלמידות לבניין יפהפה, בית ספר של ימות המשיח.

מרכז המתנדבים

● דרושים מתנדבים בכל התחומים כדי לסייע לאלפי המגורשים. המוכנים לסייע יפנו בטל': 1-700-501-300.

מט"ו באב ואילך מוסיפים בלימוד תורה פרטים בחוקדי חב"ד

אותם הגורמים שהיו אחראים בזמנו על עידוד והקמת הישובים וההתנחלויות, מורים לכוחות הבטחון על סילוקם של אלפי המתיישבים, אנשים, נשים וטף, מבתיהם ללא רחם. הם אינם מסתפקים בכך, אלא דואגים למצות את נבואת "הסילוק" עד תום. הם מורים על הרס מוחלט של בתי המתיישבים עד היסוד, כמו בחורבן הבית - "ציון שדה תחרש", מחיקה מעל פני האדמה, של עשרות ישובים פורחים, במין טירוף של השמדה עצמית.

אך כבר הודיעונו חז"ל כי מרובה מידה טובה ממדת פורענויות. ועל כן בראותנו כיצד התממשה נבואת "הסילוק" עד תום, הרי שאנו בטוחים בוודאות גמורה עוד יותר, בדבר התממשות נבואת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח עד בלי דני.

שמחה עצומה

מעתה עלינו להיות בשמחה עצומה במכל שכן וקל-וחומר, אשר כל פרט בנבואותיו אודות הגאולה האמיתית והשלמה יתקיימו תיכף ומיד ממש.

אין ספק כי אירועי הימים האחרונים שהציגו לעיני כל, את שיאה של ההסתאבות השלטונית סייעו לרבים לפקוח את עיניהם ולהבין כי אכן הגיע קיצה של מלכות הזלה בישראל. כעת יותר מתמיד עיני כל ישראל נשואות להתגלותו המיידית של המנהיג האמיתי, אוהב ישראל האמיתי, מלך מבית דוד, הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר הוא זה שיוליכינו קוממיות לארצנו בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

כאשר רבי עקיבא וחבריו הלכו בחורבות המקדש וראו שועל יוצא מבית קדש הקדשים, מספרים חז"ל, כי רבי עקיבא צחק ואילו חבריו בכו. לשאלתם מדוע הוא צוחק, הסביר רבי עקיבא, כי כל זמן שלא ראה בהתגשמותה המלאה של נבואת החורבן - "ציון שדה תחרש", עדיין חשש שמא גם נבואת הגאולה לא תתגשם במלא המדה. אך עתה שראה בהתממשות המוחלטת של נבואת החורבן, הרי שנבואת הגאולה תתקיים בוודאי בוודאי במלואה ובאופן הכי נעלה ממש.

בדיוק לפני 24 שנה פנתה ח"כ גאולה כהן במכתב לרבי שליט"א מלך המשיח וביקשה שישפיע על חסידיו להתיישב בהתנחלויות.

נקודה נבואית

בתשובתו מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הסתייגותו נובעת מהתנהלות מקבלי ההחלטות בישראל המעידה שכוונתם אינה "שההתיישבות תהיה בת-קיימא" וכי מגמתם בזה היא "פוליטית" ונועדה בעיקר לצבירת הון פוליטי כאשר "אחרי זמן לא ארוך, יסולקו המתיישבים"...

בהמשך מרחיב הרבי שליט"א מלך המשיח את הסבריו, אך הנקודה הנבואית נותרה מדהימה - "ואחרי זמן לא ארוך, יסולקו המתיישבים".

חלפו מאז כמה שנים, כשמגמת קובעי המדיניות נותרה בעינה - אין מדובר ב"התיישבות בת קיימא", כפי שהוכח עתה בפועל, כאשר



בול בזמן. מול גזירת הגירוש נפתח מסע פרסום מרנין בשם "משיח בפתח", הכולל שילוט על אוטובוסים ופרסום חוצות ברחבי הארץ.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

שכר מצוה - מצוה

וכיוצא בהן וישפיע לנו כל הטובות המחזיקות את דינו לעשות התורה... (כמ"ש הרמב"ם בהל' תשובה)

זאת אומרת, ששכר המצוות של היעודים הגשמיים הוא (לא בשביל הטובה הגשמית שבו, שהרי אין לזה ערך ביחס למצוה, אלא) - האפשרות שהמנוחה, מנוחת הגוף ומנוחת הנפש (שבאה כתוצאה מהיעודים הגשמיים) נותנת ללמוד תורה ולקיים מצוות, "ללמוד בחכמה ולעשות המצוה", ובהוספה ביתר שאת וביתר עוז - בכמות ובאיכות.

בפרט בימות המשיח

על אחת כמה וכמה בנוגע לשכר דימות המשיח ועולם הבא - שזה "סוף מתן שכרן של מצוות" השכר שהקב"ה נותן "בעקב" (באחרית הימים) - כאשר תהיה שלימות המנוחה בישראל ("לא יהיה שם לא רעב ולא מלחמה ולא קנאה ותחרות שהטובה תהי' מושפעת הרבה וכל המעדנים מצויין כעפר") ואשר "מפני זה נתאוו כל ישראל נביאיהם וחכמיהם לימות המשיח כדי שינוחו ממלכיות שאינן מניחות להן לעסוק בתורה ובמצוות כהוגן כו".

בימות המשיח תהיה השלימות דשכר מצוה מצוה - לא שכר צדדי, אלא שכר ושלימות ב"מצוה" עצמה (הקיום דתורה ומצוות בזמן הזה) אזי תיתוסף שלימות (בכמות ובאיכות) בקיום המצוות, ושם נעשה לפיכך כמצות רצונך, "עיקר היום לעשותם ותכלית השלימות של המעשה יהיה בימות המשיח".

(מתוך התועודות ה"י מנ"א ה'תשמ"ט)

ובפרט עפ"י הפירוש ששכר מצוה - מצוה, היינו שכר המצוה הוא שהיא מביאה את האדם (מקיים המצוה) לקיים עוד מצוה, ועד לריבוי מצוות. נוסף ע"ז שעי"ז מקיים את המצוה עצמה באופן נעלה ומושלם יותר (בתוספת הידור, בתוספת



שמחה וכו').

מצוה גוררת מצוה

וע"ד מה ש"מצוה גוררת מצוה" (כמאמר המשנה בסמוך לפני"ז), היינו שתכונת המצוה מצד עצמה היא שהיא מביאה את האדם לקיים עוד מצוה, עד לריבוי מצוות "עד סוף כל המצוות" עאכ"כ "שכר מצוה" - שהקב"ה נותן בעד מצוה שמביא עוד מצוה, עוד ריבוי מצוות כולל גם עליו בענין המצוה עצמה (קיום רצון ה') הן בכמות (יותר מצוות) והן באיכות - אופן נעלה יותר בהמצוה כולל גם שהמצוה הראשונה (שבעבורה מקבלים את השכר) תהיה נעשית בתוספת שלימות.

ויש לומר שזהו גם התוכן של שכר המצוה כפי שהוא ביעודים גשמיים שבתורה - "שיסיר ממנו כל הדברים המונעים אותנו מלעשותה (קיום התורה ומצוותיה) כגון חולי ומלחמה ורעב

נושא עיקרי המופיע בפרשתנו הוא **שכר המצוות**: "והיה עקב תשמעון... ושמר ה' אלוך לך את הברית ואת החסד.. וברך פרי בטנך וגו'. בנושא זה יש להבין, שכר אמיתי אמור להיות לפחות שווה ערך לעבודה עבורה משולם השכר ויותר מזה, שהרי מתשלום השכר אמור הפועל לפרנס גם את בני ביתו וכו'.

עפ"ז מתעוררת שאלה: כל היעודים שבפרשתנו ובפרשיות אחרות בתורה - אינם מהווים לכאורה תשלום שווה ערך לעבודה שבצענו. אנו קיימנו תורה ומצוות - חכמתנו ורצוננו של הקב"ה - ואילו בתמורה אנו מקבלים חיי עולם הבא, אשר עפ"י חז"ל (פרק אבות פרק ד' משנה ז') אינם מגיעים לערכה של שעה בתשובה ומעשים טובים - "יפה שעה אחת בתשובה ומעשים טובים בעולם הזה מכל חיי העולם הבא", מהו אם כן השכר שיכול להוות תשלום בעד מצוה?

מצוה - צוותא וחיבור

"שכר מצוה מצוה" (פרקי אבות פרק ד' משנה ב'). השכר האמיתי עבור מצוה הוא - המצוה עצמה (שהרי דברים אחרים הם שלא בערך ובמילא - אינם שלימות השכר על קיום המצוה), שמקשרת אותו - עם הקב"ה (מצוה מלשון צוותא וחיבור).

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

כתיבה וחתימה טובה

ובפרט ע"פ המנהג הידוע שהחל מחמשה עשר באב מברכים כבר ברכת כתיבה וחתימה טובה, והלואי שיתקבל מנהג זה בכל תפוצות ישראל!..

ויהי ר' שיקוימו כל ברכות אלו - שכל אחד ואחד מישראל וכל בני ישראל "נכתבין ונחתמין לאלתר" בספרן של "צדיקים גמורין", כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה, בטוב הנראה והנגלה. (כ"ג מנ"א ה'תשמ"ה)

היו רק במדבר, ולא בארץ ישראל, שהיו ענני כבוד מוליכין אותן והם בתוך אוירן. והבאר היה מעלה להם מיני דשאים שהיה ריחן נידף מסוף העולם ועד סופו והיו מנענים בהם שנאמר "בנאות דשא רביעני" ובא שלמה ואמר "ריח שמלותיך כריח לבנון" אם כן היו בתוך אויר זך. לזה אמר "כי השם אלוךך מביאך אל ארץ טובה באויר ארץ נחלי מים ..

שמה תאמר במדבר היה להם מים טובים מן הבאר, לזה אמר "ארץ נחלי מים" כמו שהבאר היתה הולכת לפניהם כן בארץ יש נחלים הולכים.

שמה תאמר הנחלים הם פעמים עכורים, לזה אמר "עינות ותהומות" שמימיהם צלולים כיון שבורות המכונסים נקראים מים מתים, ואילו הם נקראים מים חיים. (עפ"י שפתי חן)

פרשת עקב

וגם את הצרעה (עקב ז, כ)

שני צרעות היו - אחת של משה ואחת של יהושע. זו של משה לא עברה את הירדן ושל יהושע עברה את הירדן. ושני הצרעות היו משמשות כרמז בכתוב "הנשארים והנסתרים". דהיינו שהנשארים הם שברחו מפליטי המלחמה וישבו בבתים בגלוי וזה היה צרעה של משה משמשת שזרקה ארס וכנגד הנסתרים שטמנו את עצמם לזה שימשה של יהושע. לכך אמר וגם את הצרעה כנגד שני צרעות.

כי ה' אלוךך מביאך אל ארץ טובה (עקב ח, ז)

שמה תאמר שכל הטובות שהיו לישראל

לוח השבת

פרשת עקב

המצנים לפי ששן קץ הדלקין מוצש"ק

ירושלים	6:35	7:47
תל אביב	6:50	7:49
חיפה	6:42	7:50
באר שבע	6:52	7:49
ניו יורק	7:19	8:25

הפטרה: ותאמר ציון - תודה וקול זמרה. (ישעיהו מט, יד - נא, ג)

פרקי אבות: פרק ד.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.זמני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת חזק ואמץ

לכל משפחות המפונים מחבל עזה וצפון השומרון: ויקויים ככם מאמר קדושי עליון אשר לאחר היזק בא עושר, מההתעוררות רחמים רבים עדי הגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מדרשת חב"ד ע"ש טובה חיה

נשים ובנות הנכן מוזמנות לשיעור בנושא: הלכות שבת

כל יום שלישי בשעה 8:30 בערב

לפרטים: 03-506-3478 רוטשילד 30 בת ים

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

השינוי שחל בצוות החקירה

יסיים את עבודתו, ורק אח"כ עלינו לדון וכו". היה ברור שזה סיפור של חודשים רבים ומה יהיה עד אז? מהחופשה כבר שכחנו לחלוטין.

"בתחילה אחותי עופרה לא סיפרה לי דבר, אומרת מרת מרקוביץ, רק משעהנין הסתבך היא סיפרה על המתרחש.

אמרתי לה שמייד יש לכתוב על כך, לרבי שליט"א מלך המשיח.

התשובה התקבלה בכרך י"ד עמ' רכ"ד-רכה, והכילה התייחסות לכך ש"בטח חזר לביתו שלום" והבטחה ל"אזכור על הציון" וכן "בשורות טובות בענייניו הפרטיים ובעניינים הכלליים".

עתה הייתי רגועה. מספר עופרה. רק בעלי התהלך בהרגשה קשה מאוד. נושא קבלת הברכה באמצעות האגרות קודש היה רחוק בעיניו.

חזרנו ללוס אנג'לס. השתחררנו מהעו"ד הקודם והתקשרנו לעו"ד חדש, שהעריך שניתן לעשות משהו.

הבהרתי לו כי איננו רוצים "משהו" אלא ביטול מוחלט של כל ההגבלות ולאפשר לנו הפעלה סדירה של המרכז הרפואי. סירתיה על הברכה שקבלנו ו"מזה בטחוני".

העו"ד נכנס לפעולה והבחין מיד בשינוי מפתיע. מי שעמדה בראש הצוות וסירבה עד כה בקשיחות לנהל מו"מ עם המייצגים שלנו, הסכימה לפתע להפגש אתנו. עתה היא הייתה נוחה ורגועה יותר. נקבעה פגישה עם צוות החקירה שהתרחמו מאוד מבעלי והסכימו להסיר את כל ההגבלות, המרכז הרפואי חזר לפעול כרגיל, ב"ה.

צוות החקירה שהמשיך בנתיים את הביקורת סיים את עבודתו בהערכה בלתי רגילה לעבודתו של בעלי. הם התרשמו ביותר מאופן הניהול של המרכז, וקבעו כי עבודתו היא ללא דופי, ב"ה. את המהפך הגדול אינני יכולה לזקוף, אלא לברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

"אחותי עופרה בעלה והילדים הגיעו לביקור בארץ הקודש, כשבועיים לפני פסח השנה, מספרת מרת ליאורה מרקוביץ מקהילת חב"ד בראשל"צ.

בעלה שהינו רופא מומחה לכליות, מנהל בלוס אנג'לס, רשת מרכזים רפואיים. עבודה לא קלה בהחלט, ועל כן קיוו כי כאן בארץ יוכלו לנוח. אך היה מי שחשב אחרת.

"בקושי הגענו לבית המלון, מספרת מרת עופרה, וכבר קבלנו ידיעה טלפונית ממשרדו של בעלי, כי למשרד הגיע צוות חקירה מטעם של המדינה, לבדיקת חשדות לניהול לא תקין של המרכז הרפואי.

בעודנו מתקשים לעכל את הידיעה, התקבלה ידיעה נוספת כי הגיע צוות חקירה נוסף והפעם מטעם הממשל הפדראלי.

צוות החקירה הורה על כמה וכמה הגבלות עד לסיום החקירה, ביניהם נכלל האיסור על רישום תרופות.

לא ידענו מהיכן זה נחת עלינו. הכרתי את אופי עבודתו של בעלי וידעתי שאין בו כל דופי. העלנו השערה שדווקא שמו הטוב והצלחתו הפריעו לגורמים מתחרים שכנראה זימו איזו עלילה.

היינו חייבים לפעול בדחיפות, כדי להסיר את ההגבלות שהוטלו, מאחר והם נטרלו למעשה את היכולת לקיים את המרכז הרפואי. היה לכך היבט כספי ברור ביותר, בפרט לנוכח העובדה שניאלץ לנהל מאבק משפטי בעלויות כספיות אדירות וללא הפעלה סדירה של המרכז הרפואי לא נוכל לעמוד בנטל הכספי.

פנינו למשרד עו"ד בלוס אנג'לס. תארנו את המצב וביקשנו מהם להתחיל לפעול. ולכל לראש להסיר את ההגבלות "כדי שנוכל לעבוד" התחננתי. תגובת העו"ד הייתה פסימית למדי, "אך אנסה".

חלפו מספר ימים והעו"ד חזר ובפיו בשורות איוב. "אין מה לעשות. הם קשוחים ביותר, אינם מוכנים לקיים פגישה אתי או אתכם." צוות הבדיקה



יין מלכות

עפ"י שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

מידת הבטחון

אחד מיסודי אמונתנו ותורתנו הוא - מדת הבטחון, אשר, אין ענין יוצא מידי פשוטו, "אין פשט'לעך", לבטוח בה' שיהיה טוב, טוב הנראה והנגלה - כמובן מכמה וכמה מקומות בש"ס ומדרשי חז"ל, ומבואר בארוכה בחוכת הלבבות שער הבטחון, נוסף על המבואר בדרושי חסידות על הפסוק (ישעיהו כו, ד) "בטחו בה' עדי עד".



ועד כדי כך, שאפילו כאשר רואה שהמצב אינו כדבעי, כפי שמראים לו סימנים מלמעלה או מלמטה כו' - "אל ימנע עצמו מן הרחמים", כי אם, להתחזק בבטחון גמור לה' (ובפרט ע"י תפלתו ומעשיו הטובים כו') שהמצב הבלתי-רצוי יתהפך לטוב הנראה והנגלה, ואדרבה - טוב נעלה יותר, כיתרון האור מן החושך.

ואת ועוד : נוסף לכך שבטוח בה' שבדאי יתן לו טוב הנראה והנגלה, צריך גם לבקש על כך מהקב"ה מצות עשה להתפלל.. שואל צרכי שהוא צריך להם בבקשה ובתחנה כו", ככל פרטי הבקשות שבתפלת העמידה, אשר, הכוונה הראשונה היא - פירוש המלות כפשוטן, "רופא חולים" ו"מברך השנים" וכיו"ב, וכמו כן שאר הבקשות הפרטיות שיוכל כאו"א לבקש בברכת "שמע קולנו" (בהוספה על הנוסח השוה לכל נפש), והצד השוה שבכולם - טוב הנראה והנגלה.

אמנם, לאורך גיסא, כאשר קורה מאורע בלתי-רצוי ח"ו - הרי לאחרי המעשה, "חייב אדם לברך על הרעה כשם שמברך על הטובה, שנאמר ואהבת את ה' אלקיך בכל לבבך ובכל נפשך ובכל מאדך... בכל מדה ומדה שהוא מודד לך (בין מדה טובה בין מדת פורענות) הוי מודה לו", ולא עוד, אלא שצריך "לקבולי בשמחה", "כמו שמחת הטובה הנגלית ונראית, כי גם זו לטובה כו".

וכמארז"ל "כל דעביד רחמנא לטב עביד", או בלשון הקודש - "גם זו לטובה", אשר, השינוי אינו בלשון בלבד ("לטב" או "לטובה", לשון תרגום או לשון הקודש), אלא גם בתוכן הענין - כמובן מהדוגמאות והסיפורים שהובאו בגמרא, שהענין ד"לטב" אינו אלא באופן דמניעת ההיזק בלבד, ואילו הענין ד"לטובה" הוא באופן שהעפר שהוחלף במקום אבנים טובות ומרגליות הביא תועלת גדולה יותר מאשר אבנים טובות ומרגליות!

כלומר, אע"פ שיהודי צריך לבטוח בה' ולבקש ממנו כל המצטרך לו בטוב הנראה והנגלה, מ"מ, גם במקרה שתפלתו לא הועילה, ח"ו, הרי בידעו שמה' יצא הדבר, בודאי ש"כל דעביד רחמנא לטב עביד", ויתירה מזה - "גם זו לטובה", אם כי אין זו טובה הנגלית ונראית לעיני בשר.

אמונה ושמחה

יהודי צריך לחיות את חיי היום-יום עם האמונה ב"אלקים חיים", עי"ז שמקיים את ההוראות ד"תורת חיים", ומתוך מרץ ושמחה - תכונה המאפיינת את ענין ה"חיים". ומכיון שכן, הרי כל השינויים והמאורעות כו' אינם גורמים שינוי בתוכן ונקודה הפנימית והעיקרית - ענין החיים, ובמילא, בכל רגע ורגע - בכל מעמד ומצב - צריך לעבוד את ה' בשמחה וטוב לבב, כאמור, "לקבולי בשמחה", אם כי כעת מעשה גופא מבקש מהקב"ה שמצב ההוה והעתיד יהי' באופן דטוב הנראה והנגלה.

ב' ענינים הנ"ל - שהיסוד להן הוא האמונה בה' - שייכים (לא רק לבני", אלא) גם לבני-נח, כלומר, ציווי לכל האנושות כולה בשוה, ככל פרטי המצוות דבני-נח שהם חלק מתר"ג המצוות שנצטוו בני", אשר, עם היות שקיומן ע"י בני" הוא באופן נעלה יותר, מ"מ, תוכן ענינם - "לשבת יצרה" - הוא אצל כל האנושות כולה בשוה. (כ"ף מנ"א תשמ"ה)

א	פרקים ליום	מרוזו שיעור ברמב"ם חז"מי	פניא פרק ליום
ה' כ	פרק ז. הלכות אבל.. בפרקים אלו	ה'ל' טומאת אוכלין.. בפרקים אלו.	פרק א.
ה' טז	פרק א-ב.	פרק ב.	פרק ב.
ה' י	פרק ג-ה.	פרק ג.	פרק ג.
ה' טז	פרק ו-ח.	פרק ד.	פרק ד.
ה' כז	פרק ט-יא.	פרק ה.	פרק ה.
ה' כב	פרק יב-יד.	פרק ו.	פרק ו.
ה' ג	ה'ל' מלכים ומלחמותיהם.. בפרקים א-ג.	פרק ז.	פרק ז.
ה' ד	פרק טו-יז.		

לקבל כל שבוע באי מייל ...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב770 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

בשביל ישראל

אומות העולם יודעים שכל קיומם הוא - בשביל בני ישראל, כמו שכתוב "יצב גבולות עמים למספר בני ישראל"

(ג' תשרי תשמ"ג)

מאת: ישראל בן מנחם

בלתי נתפס, קשה להבין אך אלו הם העובדות. עשרות ישובים יהודים נעקרו ונהרסו עד היסוד במהלך הימים האחרונים, כאשר אלפי תושביהם, אנשים, נשים וטף מוצאים עצמם ללא בית, ללא אמצעי קיום הכרחיים, ללא מקורות פרנסה, נטושים ונבגדים. העזרה הראשונית, היד התומכת והאהבת חשובה כעת יותר מתמיד. מוקדי חב"ד, בכל מקום אליו הגיעו המגורשים, השתדלו לסייע, בתחום הגשמי אך עוד יותר בתחום הרוחני. אפילו קייטנות חב"ד נטלו חלק בפעילות.

כפר מימון הייתה תחנה ראשונה לעשרות משפחות מכפר דרום, שגורשו בבוקר יום חמישי י"ג מנ"א. שם, פועל כעת מחנה הקייט 'אורו של משיח'. אנשי הכפר קבלו את משפחות המגורשים בארוחת הצהריים בחדר האוכל של הקעמפ, כאשר בסיום הארוחה ערכו עבורם חיילי הקעמפ הפתעה מרגשת במיוחד - מסדר הצדעה.

"עד מתי" שהדהד למרחוק

ה"חיילים" הסתדרו בטורים ישרים, כשהמגורשים צופים בהם בהתרגשות. המפקד יוסלה גלובובסקי מסר את דבר הקעמפ לגיבורי כפר דרום, כשהוא מזכיר את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח על גודל הסכנה שבמסירת השטחים הפלסטיניים. בהמשך ציין, כי דווקא תופעה אפלה זו מלמדת עד כמה אנו קרובים לגאולה. זעקת הסיום "עד מתי", שהייתה טבולה בדמעות כל המשתתפים, הידהדה למרחוק.

משם נאלצו תושבי כפר דרום לנדוד דרומה עד לבאר שבע. מספר הרב ירמיהו כליפא, מנהל ישיבת "תומכי תמימים" חב"ד בבאר שבע, כבר ביום שישי כשנודע לנו כי רבים מתושבי כפר



מסדר חיילי צבאות ה' לכבוד מגורשי כפר דרום דרום שוכנו במלון "פרדייז" ו"נאות מדבר" בעיר הגענו למקום, לראות במה ניתן לעזור ולסייע. העזרה הראשונית שלנו הייתה עבור התינוקות והילדים. בכניסת השבת היינו אתם במניינים ובתפילות. הרב אליהו ביטון והרב דוד זיזוב מקהילת חב"ד בעיר מסרו שיחות בפני הציבור. קבוצת הת' תלמידי הישיבה בריכוז הת' אהרל'ה קופצ'יק פועלת כל העת בקרב המתיישבים.

ואומר לך בדמייך חיי

ביום שלישי נערכה "ברית מילה" מרגשת במלון פרדייז, לתינוקם של אחת ממשפחות כפר דרום. הרך הנימול הוא אחיינו הצעיר של הרב עמיאל בראלי, רב החטיבה הצפונית בעזה, שקרא לחיילים במחסום לסרב פקודה ונידון לארבעה וחצי חודשי מאסר. לפעילי חב"ד המקומיים מצטרף גם הרב יעקב לנצ'ר מרחובות, שאינו מותר על השיעור בספר התניא, אותו נהג למסור במשך יותר משלוש וחצי שנים בכפר דרום. לעת עתה הוא

ימסור אותו במשכנם הזמני בבאר שבע.

הכותל המערבי שזכה כבר למפגשים ואירועים מכל הסוגים, נעשה בימים אלה למקום ההתכנסות של מגורשי הישובים השונים, המגיעים באלפים. מחנה הקיץ "גן ישראל - בשמחה תמיד" שאורגן ע"י בית חב"ד לב השומרון בראשות הרב יהודה רובין, קיים גם הוא מסדר הצדעה מיוחד של חיילי צבאות ה' לכבוד מגורשי גוש תקיף, בכותל המערבי. מעמד מרגש ומעודד כאחד.

הנחמה היחידה

אחת הבעיות שהתעוררה בקרב המגורשים, הייתה השגת פירות ב"השגחה". מנהל בית חב"ד עמק זרעאל הרב אליעזר גבירץ בסיוע שפע-שוק במגדל העמק, יצא עם "טנק מצוות" מלא פירות טריים נקיים מחשש ערלה, וחילקם למשפחות.

לאיזור דרום ים המלח הגיעו משפחות רבות מהישובים: גן אור, בדולח, רפיח ים, מורג. מספר הרב שמעון אלמליח מנהל בית חב"ד. "הבלגן היה נורא, אנשים הגיעו מפורקים ללא כל סיוע ללא ביגוד החלפה, אוכל לתינוקות.. יחד עם המועצה האיזורית תמר חלקנו חבי מצרכים שכללו גם חוברות עבודה של מבצע של"ה וספרונים עם סיפורי צדיקים לילדים".

יש לציין כי תחושה אחידה מלווה את כל המסייעים, אין נחמה אמיתית לפשע האיום שנעשה, אלא רק גאולה אמיתית ושלמה ועכשיו ממש.



מכנים פירות לחלוקה

בית משיח 770 Beis Moshiah
הכתובת שלך לכל ענין של משיח וגאולה

הודעה חשובה
לקראת השנה השניה לישבת "בית משיח 770" ישיבה גדולה - חב"ד, ביתר עילית המצטיינת בתשומת לב אישית ויחס חם לכל תמים נמשך הרישום לשיעור א' ו-ב' ולבחורים שלוחים ניתן להתקשר לברורים ולתאום פגישה

02-580-770-6
ניתן להשאיר הודעה במשרד

תוכנית מיוחדת וכדאית לבחורים שלוחים אחרי "קבוצה" יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד לפרטים: דניאל גולדברג

BMoshiah770@gmail.com
www.BMoshiah770.com

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לקבוע קופת צדקה בקיר הבית

..עפ"י הלכה, כאשר מחברים וקובעים את קופת-הצדקה לקיר הבית וכיו"ב במסמר וכדו', נעשה הדבר חלק מהבית, ואז הוא כביכול בונה בית חדש - "בית של צדקה".

ועוד מעלה בזה - אמרו חז"ל (אבות פרק א משנה ב') "על שלושה דברים העולם עומד, ועל התורה ועל העבודה ועל גמילות חסדים", ומובן, שעל-דרך שהעולם בכללותו עומד על שלושה קיום אלו, עד"ז גם העולם קטן של כל אחד ואחד - ביתו הפרטי - עומד על שלושה קיום אלו, וממילא כאשר הוא קובע בבית קופת צדקה, באופן שע"פ הלכה הקופה נעשית חלק מהבית, ונוסף ע"ז הוא

מבצע! נש"ק לפעילים

חבילת 500 עלוני הסברה
על **נרות שבת קודש**

מחיר מיוחד!

האגודה למען הגאולה **03-658-4633** לפרטים:

אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה

כנס ח"י אלול
בסימן: לימוד פנימיות בשורת הגאולה

משעה 19:00 עד 15:00 בערב
בבית הכנסת המרכזי בכפר חב"ד
יום חמישי 22.9.05
050-8456870, 03-960-6599

רפוי אסטמה של עור
לילדים ותינוקות
וכל סוגי הדלקות

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאוסון הלוי
טל: **04-637-2863**